Públicos do Distrito Federal as seguintes informações pertinentes ao Convênio n'
11/2018, celebrado entre a TERRACAP e a NOVACAP, com interveniência do
Distrito Federal, por meio da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Serviços
Públicos - SINESP, no valor de R$ 18.058.900,54 (dezoito milhões, cinquenta e
oito mil, novecentos reais e cinquenta e quatro centavos), e que tem por objeto o
repasse de recursos pela TERRACAP para a NOVACAP visando a execução das
obras de infraestrutura correspondente a obras de drenagem de águas pluviais,
pavimentação sinalização e arborização no Setor Residencial Bonsucesso, na